

Årsredovisning

för

Silverbeach AB

556704-2782

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Strand, Styrelseledamot

2024-10-22

Styrelsen för Silverbeach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att som systemleverantör bedriva utvecklingskonsulting samt företags- och logistikutveckling. Bolaget bedriver även musikproduktion samt entreprenadarbeten med hjälp av grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget köpt aktier i Flexpower Nordic AB.

Aktieutdelning har skett på extra stämma den 24/5-23 med 641 tkr samt den 29/4-24 med 350 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 306	698	1 085	2 274
Resultat efter finansiella poster	-780	-1 397	13 489	600
Soliditet (%)	92	96	96	58

Nettoomsättningen har ökat då företaget åtagit sig fler konsulttjänster än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 241 547	-1 397 371	12 944 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 397 371	1 397 371	0
Utdelning extra stämma		-641 000		-641 000
Utdelning extra stämma		-350 000		-350 000
Årets resultat			-779 570	-779 570
Belopp vid årets utgång	100 000	11 853 176	-779 570	11 173 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 853 176
årets förlust	-779 570
	11 073 606
disponeras så att i ny räkning överföres	11 073 606
	11 073 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 305 768	698 405
Övriga rörelseintäkter		182 321	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 488 089	698 405
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-882 969	-1 023 422
Personalkostnader	2	-990 851	-1 026 875
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 064	-91 152
Summa rörelsekostnader		-1 993 884	-2 141 449
Rörelseresultat		-505 795	-1 443 044
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-376 879	-28 767
Ränteintäkter		162 744	45 151
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 393	29 943
Räntekostnader		-67 033	-654
Summa finansiella poster		-273 775	45 673
Resultat efter finansiella poster		-779 570	-1 397 371
Resultat före skatt		-779 570	-1 397 371
Årets resultat		-779 570	-1 397 371

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

415 011

617 754

Summa materiella anläggningstillgångar

415 011

617 754

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

26 000

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

6 002 079

5 399 471

Andra långfristiga fordringar

5

139 018

131 625

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 167 097

5 531 096

Summa anläggningstillgångar

6 582 108

6 148 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 634

279 889

Övriga fordringar

259 612

139 046

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 874

126 508

Summa kortfristiga fordringar

473 120

545 443

Kassa och bank

Kassa och bank

5 036 265

6 857 844

Summa kassa och bank

5 036 265

6 857 844

Summa omsättningstillgångar

5 509 385

7 403 287

SUMMA TILLGÅNGAR

12 091 493

13 552 137

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 853 176

14 241 547

Årets resultat

-779 570

-1 397 371

Summa fritt eget kapital

11 073 606

12 844 176

Summa eget kapital

11 173 606

12 944 176

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

168 073

168 073

Summa avsättningar

168 073

168 073

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 672

96 257

Övriga skulder

636 455

333 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 687

10 000

Summa kortfristiga skulder

749 814

439 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 091 493

13 552 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 086 830	817 630
Inköp	0	434 200
Försäljningar/utrangeringar	-107 777	-165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	979 053	1 086 830
Ingående avskrivningar	-469 076	-377 924
Årets avskrivningar	-94 966	-91 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-564 042	-469 076
Utgående redovisat värde	415 011	617 754

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 399 471	2 986 882
Inköp	602 608	2 412 589
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 002 079	5 399 471
Ingående nedskrivningar	0	-55 222
Återförda nedskrivningar	0	55 222
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 002 079	5 399 471

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 904	156 904
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 904	156 904
Ingående nedskrivningar	-25 279	-18 969
Återförda nedskrivningar	7 393	0
Årets nedskrivningar	0	-6 310
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 886	-25 279
Utgående redovisat värde	139 018	131 625

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anders Pagerup, Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Andra ställda säkerheter	156 904	156 904
	156 904	156 904

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-10-08

Christer Strand
Christer Strand